
UCHWAŁA NR XXVI/207/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/159/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie 
przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania „Remont chodnika w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 592 Bartoszyce-Kętrzyn-Giżycko na odcinku ulicy Kętrzyńskiej w Bartoszycach, na 
powierzchni 1 260 m2”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Tytuł uchwały Nr XXII/159/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada 2012 r. otrzymuje nowe 
brzmienie „ w sprawie przejęcia od Województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania pod nazwą „Remont chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 592 Bartoszyce-Kętrzyn-Giżycko na odcinku ulic Boh. Warszawy -Kętrzyńska 
w Bartoszycach, na powierzchni 1 260 m2 ”.

§ 2. 

.§ 1 uchwały Nr XXII/159/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada 2012 r. otrzymuje nowe brzmienie 
„ Wyraża się wolę przejęcia od województwa Warmińsko-Mazurskiego zadania pod nazwą  „Remont chodnika 
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 592 Bartoszyce-Kętrzyn-Giżycko na odcinku ulic Boh. Warszawy -Kętrzyńska 
w Bartoszycach, na powierzchni 1 260 m2 ”.

§ 3. 

.§ 3 uchwały Nr XXII/159/2012 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 listopada 2012 r. otrzymuje nowe brzmienie 
„Upoważnia się Burmistrza Miasta Bartoszyce do podpisania porozumienia pod warunkiem uzyskania 
finansowania zadania przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w postaci przekazania materiałów drogowych 
o wartości nie mniejszej niż 31 000 zł,  na wykonanie nawierzchni chodnika”. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 9E1EB2DE-6DB2-4646-90DD-AB6AE05FB615. Uchwalony Strona 1




